
BIRI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

17/2010. (XII.31.) önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzat 2011. évi átmeneti gazdálkodásáról 
 

Biri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. 

törvény 76. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés b) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – a következőket rendeli el: 

 

1. §  

 

A Képviselő-testület felhatalmazást ad a polgármesternek, hogy az Önkormányzat bevételeit 

folytatólagosan beszedje, és kiadásait fedezze. 

 

2. §  

 

(1) A polgármester jogosult a 2010. évi költségvetést érintő kötelezettség-vállalással lekötött feladatok 

végre-hajtására, a szükséges intézkedések megtételére. 

 

(2) A polgármester köteles gondoskodni arról, hogy az önkormányzat felügyelete alá tartozó 

intézmények működési célú finanszírozása a 2010. évi költségvetés eredeti előirányzata szerint 

időarányosan történ-jen.  

 

3. §  

 

A közfoglalkoztatás a 2010. évi közfoglalkoztatási tervnek és gyakorlatnak megfelelően 

finanszírozható.  

 

4. §  

 

A polgármester jogosult az időskorúak étkeztetésének támogatását biztosítani a 2010. évi gyakorlatnak 

megfelelően. 

 

5. § 

 

A társadalmi szervezeteknek adott támogatási összegek, illetve pénzátadás csak a költségvetés 

jóváhagyása után folyósíthatók. 

 

6. §  

 

A felhatalmazás 2011. január 1. napjától a 2011. évi költségvetési rendelet hatálybalépéséig tart. 

 

7. §  

 

Ez a rendelet 2011. január 1-jén lép hatályba és az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 

önkormányzati rendelet hatálybalépésének napján hatályát veszti. 

 


